
CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

21/08/2023 27/08/2023 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto J Alberto Fernandez Hevia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
37

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
17/08/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

1 Fernandez Ornia, Gonzalo

2 Carballal Figaredo, Dario

3 Menendez Alvarez, David

4 Meana Ojanguren, Nicolas

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

8794639 157 Fernandez Ornia, Gonzalo [1]

Bye

8800444 897 Suarez Rodriguez, Javier

8771322 Alavrez-Hevia Aguirregomezcorta, Miguel

16

15

8795512 525 Descalzo Alvarez, Lucas

10577552 3207 Tejon Carbajal, Diego

Bye

8800270 274 Carballal Figaredo, Dario [2]

Fernandez, G. [1]

Carballal, D. [2]

6

5 8794019 417 Meana Ojanguren, Nicolas [4]

Bye

7

8

8900327 Leiras Granja, Marcos

13143459 3207 Hernandez Lopez, Alvaro

10

9

12

11

8796627 8070 Seijo Martinez, Jorge A

8778815 964 Moyano Riera, Gonzalo

Bye

8795661 380 Menendez Alvarez, David [3]

Meana, N. [4]

Menendez, D. [3]


